[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от « 16 » декабря 2016 г.

№  84/16 -ПГ
О вручении наград и поощрений

МО «Город Мирный»
За вклад в развитие физической культуры и спорта, пропаганду здорового образа жизни, активную гражданскую позицию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Мирного с вручением памятного подарка:

Зенкина Бориса Ивановича – учителя физической культуры МБОУ              «СОШ № 26» МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия);

Курманалиева Нурлана Зарылбековича – начальника склада                       ООО «Транспортная компания АТА».

2. Вручить Благодарственное письмо Главы города Мирного:

Александрову Константину Геннадьевичу – начальнику отдела по физическому и военно-патриотическому воспитанию МКУ «Мирнинское районное управление образования» МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия);

Бахрунову Анатолию Валерьевичу – учителю физической культуры МБОУ «СОШ № 12 с углубленным изучением английского языка» МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия);

Клушиной Сабине Сабыржановне – спортсмену-инструктору ФОК «Олимп» КСК АК «АЛРОСА» (ПАО);

Коноваловой Юлии Искяндярьевне – старшему тренеру-преподавателю высшей категории ФОК «Олимп» КСК АК «АЛРОСА» (ПАО);

Кудриной Наталье Борисовне – тренеру-преподавателю ФОК «Олимп» КСК АК «АЛРОСА» (ПАО);

Нескубе Олесе Дмитриевне – воспитаннице отделения тхэквондо                      ФОК «Олимп» КСК АК «АЛРОСА» (ПАО);

Осоровой Баярме Дабаевне – спортсмену-инструктору ФОК «Олимп» КСК АК «АЛРОСА» (ПАО).
Глава города

                  А.В. Басыров